
Konec Bulla Máchy

Tři sestry

1. V ÚKDŽ v tančírně začli hrát,
   swing a čaj, noc chvátá, 
   Bull Mácha stojí a prší mu za raglán,
   špatná jsou léta, rok padesát tři, 
   paskovský tance svazáci nechtěj znát,
   Bull venku stojí, noc chvátá. 

R: Vystál důlek sám před domem snů,
   Zetkův band zas válí, 
   vystál důlek a nejde mu to na rozum 
   proč zůstal sám Bull Mácha.

2. Náměstí Míru, luketky krouží tmou,
   pak mizí v sále, noc chvátá,
   starý strážník občanku prohlíží,
   špatná jsou léta padesátá. 

R: Vystál důlek sám před domem snů...

Naposled kouká oknem na Zetkův band,
strážník ho svírá, noc chvátá.

R: Vystál důlek sám před domem snů... (2x)

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

